1Caja: Cajero: CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

Fecha: 03/09/2024

Concepto:

Egreso Gastos Varios

Descripción:

Efectivo por el monto: $ 60186.00

Cajero: CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

Recibí de Club de Empleados de Telpin $ 60186.00 (sesenta mil ciento ochenta y seis pesos exactos) en concepto de
Egreso Gastos Varios.

06/09/2024Fecha:

Pago de Gastos envio VLACK a DINA- se lo entegamos a Pali No hay comprobante, envio mail a tesoreria el 04/09/2024
Descripción:

Recibió:

Jason 1026 (7167) PINAMAR - BUENOS AIRES - ARGENTINA